J.Vienožinskio dailės mokyklos(filialas) dalinis 

remontas, Adresas: Tremtinių g. Nr.4. 

77857,54 

94207,62 

IŠ VISO: 77857,54 94207,62 

mailto:info@viptela.lt

Bendra   pasiūlymo   kaina   su   PVM   yra:        Eur  94207,62 (Devyniasdešimt 

keturi tūkstančiai du šimtai septyni eurai 62 eurocentai.  

Į   šią   sumą   įeina   visos   išlaidos   ir   visi   mokesčiai,   taip   pat   ir   PVM,    kuris    sudaro 

16350,08 Eur, (šešiolika tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt eurų  8 eurocentai ). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 4 

skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus: 

Eil. 
Nr.